
 

U C H W A Ł A   Nr  403/XXXV/10 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie:   zmiany uchwały nr 382/XXXIII/10 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2010r.  

                   w sprawie: przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Milanówka na lata 

                   2010 – 2017 zmienionej uchwałą nr 388/XXXIV/10 Rady Miasta Milanówka z dnia  

                   05 marca 2010r. w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta 

                   Milanówka na lata 2010 – 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

tekst jednolity (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) - Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  W załączniku nr 2 do uchwały nr 382/XXXIII/10 Rady Miasta Milanówka z dnia  

27 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Milanówka 

na lata 2010 – 2017 zmienionej uchwałą nr 388/XXXIV/10 Rady Miasta Milanówka z dnia  

05 marca 2010r. w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Milanówka  

na lata 2010 – 2017 wprowadza się następujące zmiany w  zadaniach inwestycyjnych:  

a) w poz. 85 „Wykup gruntów pod inwestycję” - zwiększa się przeznaczone środki finansowe  

do kwoty 352 000 zł w roku 2011.  

b) w poz. 69 „Modernizacja obiektów kolejowych-poczekalnie” - zmniejsza się przeznaczone 

środki finansowe  do kwoty 328 100 zł w roku 2011.  

c) w poz. 11 „Przebudowa ulicy Brwinowskiej – I etap (Turczynek- Gradowska – Nadarzyńska 

– Kazimierzowska)” skreśla się nakłady inwestycyjne w roku 2011. 

d) w poz. 9 „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego (Pusta – Kwiatowa) – I i II etap” zmniejsza się 

środki finansowe do kwoty 100 000 w roku 2011 

W załączniku nr 2 nie zmienia się wartość inwestycji ogółem realizowanych w 2011 roku oraz 

wartość finansowania z budżetu JST. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

        Jerzy Olczak 


